
 
 
 
 
 
 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE  
pro zadávací řízení podle zákona č.137/2006 Sb. 
podlimitní veřejná zakázka na stavební práce 

 
 
 
 
 

  „Rekonstrukce intervenční kardiologie – 
angiologické pracoviště“  

 
 
 
 
 
 
 

ČÁST B 
TECHNICKÁ SPECIFIKACE 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
ZADAVATEL :  
 

• Nemocnice Na Homolce, Roentgenova 37/2, 150 30 Praha 5 - Motol 



   Strana 2 (celkem 2) 
 

I.  Projektová dokumentace 
 
Uchazeč provede veřejnou zakázku v souladu s projektovou dokumentací, která tvoří 
přílohu č. 1 této části zadávací dokumentaci a výkazem výměr a rozpočet, jež tvoří přílohu č. 
2 této části zadávací dokumentace.  
 
Další podklady, které je uchazeč při plnění veřejné zakázky povinen respektovat, tvoří 
přílohy této části zadávací dokumentace, a to: 

• Stavební povolení;  
• Koordinované závazné stanovisko dotčeného orgánu státní správy na úseku požární 

ochrany a ochrany obyvatelstva;  
• Souhlas Hygienické stanice hlavního města Prahy. 

 
 
II.  Přílohy 
 
Příloha č. 1 – CD - Projektová dokumentace, 
 
Příloha č. 2 – CD – Výkaz výměr a rozpočet 
 
Příloha č. 3 – Stavební povolení – Rozhodnutí – vydané Městskou částí Praha 5, Úřad 
městské části Praha 5, Odbor stavební úřad, č.j. MC05 13973/2011, ze dne 25.2.2011 
 
Příloha č. 4 – Koordinované závazné stanovisko dotčeného orgánu státní správy na úseku 
požární ochrany a ochrany obyvatelstva – Česká republika Hasičský záchranný sbor hl. m. 
Prahy, č.j. HSAA-295-60/ODZS-2011, ze dne 19.1.2011 
 
Příloha č. 5 – Souhlas Hygienické stanice hlavního města Prahy, č.j. HSHMP 3595/2011, ze 
dne 9.2.2011 


